1194-2025,  RCP-SRCP-1789-2024,  RCP-SRCP-1959-2024,  SG-1033-2025.

-Apoye  en  revision  de  ocho  (08)  expedientes  administrativos  ndmeros:  209292,  209264,

210772, 202151, 208898, 204823, 206276, 204823.

-Apoye en organizar en materia administrativa novecientos noventa y seis (996) atestados

de expedientes ingresados en temas de Jurisdicci6n Voluntaria, que se encuentran en los
archivos de la Coordinaci6n de Asuntos Notariales conforme correlativo  177501  al  177999
un  total   de  cuatrocientos  noventa  y  ocho  (498)  y  del   178501   al   178999   un  total  de
cuatrocientos noventa y ocho (498).

Reg1stroC[-

Sede  c!e'.  RENi.'

'ENApe
DIRECC16N  DE  PRESUPUEST0

DEPARTAMENTO  DE  CONTABILIDAD
UNIDAD  DE  INVENTARlos

No. Correlativo: 2025-  241

SOLVENCIA DE INVENTARlos

Nombre:

Cul:

NIT:

Servicio Prestado:

Dependencia:

Engly Midbrin de Lean Rodas